
UCHWAŁA NR X/71/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żurawica oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a oraz 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty,

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żurawica, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żurawica od dnia 
1 września 2019 r., według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 524D2D9F-A6CB-4269-A1D9-F46E04553815. Podpisany Strona 1



Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żurawica, a także granice obwodów publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Żurawica od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Piotra Michałowskiego
w Bolestraszycach

37-722 Bolestraszyce 156 (IV-VIII SP) Bolestraszyce

1a. Szkoła Podstawowa im. Piotra Michałowskiego
w Bolestraszycach

37-722 Bolestraszyce 174 B (0-III SP) Bolestraszyce

2. Szkoła Podstawowa w Buszkowicach 37-710 Buszkowice 138 Buszkowice, Buszkowiczki
3. Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Księdza

Bronisława Markiewicza
w Kosienicach

37-713 Kosienice 60 Kosienice

4. Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki
w Maćkowicach

37-713 Maćkowice 64 Maćkowice

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
w Orzechowcach

37-712 Orzechowce 60 (0-VIII SP) Orzechowce

5a. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
w Orzechowcach – Szkolny Punkt Filialny
w Batyczach

37-713 Batycze 23 (0-III SP) Batycze

5b. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Orzechowcach 37-712 Orzechowce 60 (IV-VIII SP) Batycze

Załącznik do uchwały Nr X/71/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 524D2D9F-A6CB-4269-A1D9-F46E04553815. Podpisany Strona 1



6. Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja
w Wyszatycach

37-722 Wyszatyce 154 Wyszatyce

7. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej Polski
w Żurawicy w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1
w Żurawicy

37-710 Żurawica
ul. Ojca Św. Jana Pawła II 194

(IV-VIII SP)

Żurawica, ulice:
Kolejowa, Piotra Michałowskiego,
Jana Matejki, Stanisława
Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego,
Bolesława Prusa, Gen. Kazimierza
Sosnkowskiego, Marszałka Józefa
Piłsudskiego, Gen. Władysława
Andersa, Ogrodowa, Owocowa,
Kwiatowa, Dworcowa, Władysława
Reymonta, Bernarda Wapowskiego,
Gen. Władysława Sikorskiego,
Bankowa, Fryderyka Chopina, Św.
Józefa, Polna, Płk. Stanisława
Koszutskiego, Płk. Józefa Koczwary,
Stefana Czarnieckiego, Gen. Grota
Roweckiego, I Dywizji Pancernej,
Wojska Polskiego, Marcina Króla,
Sportowa, Ojca Św. Jana Pawła II,
Gen. Stanisława Maczka, 2 Pułku
Pancernego, Leliwitów, Odrowążów,
Lubomirskich, Sapiehów, Stanisława
Orzechowskiego, Karola Franciszka
Korniakta, Forteczna, Gen. Jakuba
Jasińskiego, Armii Krajowej,
Jagiellonów, Mikołaja Kopernika,
Adama Mickiewicza, Płk. Zygmunta
Chabowskiego, Rzeszowska (numery
parzyste), Przemyska (numery
nieparzyste).

Id: 524D2D9F-A6CB-4269-A1D9-F46E04553815. Podpisany Strona 2



7a. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej Polski
w Żurawicy w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1
w Żurawicy

37-710 Żurawica
ul. Ojca Św. Jana Pawła II 194

(0-III SP)

Żurawica, ulice:
Św. Józefa, Polna, Płk. Stanisława
Koszutskiego, Płk. Józefa Koczwary,
Stefana Czarnieckiego, Gen. Grota
Roweckiego, Ojca Św. Jana Pawła II,
Karola Franciszka Korniakta,
Forteczna, Gen. Jakuba Jasińskiego,
Armii Krajowej, Mikołaja Kopernika,
Jagiellonów, Adama Mickiewicza,
Rzeszowska (numery parzyste),
Przemyska (numery nieparzyste).

7b. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej Polski
w Żurawicy w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1
w Żurawicy

37-710 Żurawica
ul. Gen. Stanisława Maczka 1

(0-III SP)

Żurawica, ulice:
Kolejowa, Piotra Michałowskiego,
Jana Matejki, Stanisława
Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego,
Bolesława Prusa, Gen. Kazimierza
Sosnkowskiego, Marszałka Józefa
Piłsudskiego, Płk. Zygmunta
Chabowskiego, Gen. Władysława
Andersa, Ogrodowa, Owocowa,
Kwiatowa, Dworcowa, Władysława
Reymonta, Bernarda Wapowskiego,
Gen. Władysława Sikorskiego,
Bankowa, Fryderyka Chopina, I
Dywizji Pancernej, Wojska Polskiego,
Marcina Króla, Sportowa, Gen.
Stanisława Maczka, 2 Pułku
Pancernego, Leliwitów, Odrowążów,
Lubomirskich, Sapiehów, Stanisława
Orzechowskiego.

8. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurawicy
w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Żurawicy

37-710 Żurawica
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3

Żurawica, ulice:
Kardynała Stefana Wyszyńskiego,

Id: 524D2D9F-A6CB-4269-A1D9-F46E04553815. Podpisany Strona 3



Rzeszowska (numery nieparzyste),
Przemyska (numery parzyste), 3-go
Maja, Tadeusza Kościuszki,
Wincentego Witosa, Słoneczna,
Geodetów, Wiosenna, Macieja Rataja,
Aleksandra Fredry, Dworska, Leśna,
Pogodna, Kasztanowa, Różana,
Żurawia, Pruchnicka, Szańcowa,
Bażantowa, Jastrzębia, Michała
Głowacza, Widokowa, Jaśminowa.

Przewodniczący Rady Gminy
Żurawica

Maciej Gałuszka 

Id: 524D2D9F-A6CB-4269-A1D9-F46E04553815. Podpisany Strona 4


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




